
                                             

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE
Provincia di  Bar i  

VII SETTORE 

MANUTENZIONE E SERVIZI                                            

DETERMINAZIONE N. 193 del 01/09/2014
Raccolta Ufficiale  

 N.  842

Del 15/10/2014

Oggetto

ULTERIORE IMPEGNO 
DI SPESA. COD. CIG:  ZDD0F5A8FC.

IL RESPONSABILE

PREMESSO: 

CHE

CHE,

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



RAVVISATA 

CHE, 

RILEVATO

RITENUTO, 

Viste
Visto

Visto

D E T E R M I N A 

-DI ASSUMERE 

-DI AFFIDARE

-DI LIQUIDARE

-DI DARE ATTO

-DI IMPUTARE

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



f.to 

Imp. 839/2014 

f.to 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Registro albo n.1749 
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo 
pretorio on line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni 
consecutivi dal 20/10/2014 al 25/10/2014. 

Castellana Grotte, 20 ottobre 2014
Il Responsabile della Pubblicazione 

          f.to Sig.ra Natalia Tanzarella 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE




